ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 047/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO, Prefeito Municipal de Santiago, através da Secretaria Municipal de Gestão, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e
emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que de acordo com as disposições da Lei nº
032/94, fica corrigido o Edital de Concurso nº 044/2011, especificamente na denominação do cargo de

Educador Especial – Deficiência Mental, que passa a denominar-se Cargo: Técnico Científico – Função:

Educador Especial – Deficiência Mental.

As demais disposições do Edital de Concurso nº 044/2011 e seguintes permanecem sem alterações.

Município de Santiago, 20 de julho de 2011.

JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ADEMAR GERALDO CANTERLE
Secretário Interino de Gestão